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ПРИЛОЖЕНИЕ IIIа 

Списък на доставките на стоки и услуги по член 98, параграф 3 

 

Номер  

A 

Категории продукти  

Б 

Класирани по кодовете от 

КПД (*) 

В 

Продукти, изключени от 

категориите в колона А 

Г 

Кодове по КПД на 

продуктите в колона В 

(1) Доставка на услуги, облагани с ДДС 

съгласно режима за облагане на 

маржа на печалбата за 

туристическите агенти по реда на 

членове 306 – 310, и доставка на 

туристически услуги от посредници 

по реда на член 28 

Не се прилага Не се прилага Не се прилага 

(2) Доставка на стоки, облагани с ДДС 

съгласно режима за облагане на 

маржа на печалбата по реда на 

членове 312 – 325 

Не се прилага Не се прилага Не се прилага 

(3) Доставка на стоки, облагани с ДДС 

съгласно специалния режим за 

продажбите на публични търгове по 

реда на членове 333 – 341 

Не се прилага Не се прилага Не се прилага 

(4) Доставка на благородни метали, 

скъпоценни камъни и бижута 

07.29.14 

08.99.21 

08.99.22 

24.41 

32.12 

32.13 

47.00.82 

Няма Няма 

(5) Доставка на алкохолни напитки 11.01 

11.02 

11.03 

11.05 

Няма Няма 
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47.00.25 

(6) Доставка на тютюневи изделия 12. 

47.00.27 

Няма Няма 

(7) Доставка, отдаване под наем, 

поддръжка и ремонт на превозни 

средства 

29 

30 

33.15 

33.16 

45 

47.00.81 

77.1 

77.34 

77.35 

77.39.13 

Доставка, отдаване под наем, 

поддръжка и ремонт на 

велосипеди, детски колички и 

инвалидни колички 

 

 

 

Доставка на леки автомобили и 

други моторни превозни 

средства, предназначени главно 

за превоз на по-малко от 10 

лица, в т.ч. автомобили тип 

„комби“ и състезателни 

автомобили, различни от 

превозните средства само с 

двигател с искрово запалване 

или само с бутален двигател с 

вътрешно горене със запалване 

чрез сгъстяване (дизелов 

двигател или дизелов двигател с 

термостартер) 

30.92 

33.17.19 

47.00.65 

47.00.75 

77.21.10 

77.29.19 

95.29.12 

29.10.24 

45.11.2 

45.11.3 

(8) Доставка на мазут и газьол; доставка 

на смазочни масла 

19.20.2 

47.00.81 

47.00.85 

Няма Няма 

(9) Доставка на оръжия и боеприпаси 25.4 

47.00.65 

Няма Няма 

(10) Доставка на компютърни, електронни 

и оптични изделия; доставка на ръчни 

часовници 

26 

47.00.3 

47.00.82 

47.00.83 

Няма Няма 
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47.00.88 

(11) Доставка на електрическо оборудване 27 

47.00.54 

47.00.56 

47.00.83 

Няма Няма 

(12) Доставка на мебели 31 

47.00.55 

Няма Няма 

(13) Доставка на музикални инструменти 32.2 

47.00.58 

Няма Няма 

(14) Доставка на произведения на 

изкуството 

47.00.69 

47.00.91 

90.03.13 

91.02.2 

Няма Няма 

(15) Доставка на финансови и 

застрахователни услуги 

64 

65 

66 

Няма Няма 

(16) Доставка на услуги по хазарт и 

залагане 
92 Няма Няма 

_______________________ 

(*) КПД – класификация на продуктите по дейности, установена с Регламент (ЕО) № 451/2008 на Европейския парламент и на Съвета от 23 април 2008 г. 
за установяване на нова статистическа класификация на продуктите по дейности (КПД) и за отмяна на Регламент (ЕИО) № 3696/93 на Съвета (ОВ L 145, 
4.6.2008 г., стр. 65). 
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